Sed more sinistro : sed in hoc inquit non seruant ritum sacrorum bona deæ:quod cū ea sint tantum mulierum : ipsi eas excludunt satis inter se molles & effeminati : ne effigies quidem maris eo loco uisebatur: ubi bona dea coleretur:Plutarchus. Itē prophanæ clamatur: idem mos in sacris Cereris erat. Tranquillus:Eleusinis sacriss:quorum imitatio impii & scelerati uoce præconis submouentur.interesse ausus non est. Talia: eoru dem sacerdotum molitatem & scānicam illam agitatiōem comparat sacerdotibus Cereris: nam Ceres olim habuit coniuncta sacra cum Baccho . Ouidius: Ipse suos ludos uix commentor habebat: Quos cum tædifica nunc habet ille dea : & Claudianus Bacchum ex adyris Cereris egredientem introducit. Eius deæ sacerdotes facibus discurrentes: quibus uia dicebatur:ad fidiam indagandam:ad extremani usq; lassationem debaccha-bantur. Papinius: Tuq; actæa Ceres cursu:cui semper anhelo: Votiuam taciti lassa-mus lampada mystæ:bi dicebantur Mystæ:Daduchi:idest gestantes facem:Terophantæ idest sacrorum interpretes . Strabo auctor . Idem baptæ & βεπτι:quod significat tingi & lauio: nam tingere madefacere est : quoniam qui initiantur lauabau-tur aqua calida primum . Aristophanes: Primum ex ritu veteri me lauerunt .

Cocyto: Ceres dicta ē uerbo attico κόκκως: quod lugeo significat: quis altergē celidae: ut corripiatur syllaba: nam Cererem raptu Proserpinæ mœstam: qualis apud Arcades lugubri habitu colitur: ut scribit Pausanias: lachrymis & gemitu placasse dicuntur. Inde redita agris fertilitate: instituta sunt illius sacra a Cocyto. Auiam & antiquissimam familiæ auctorem attici Cocyam appellant: auctore Suida: nam & Cocyto: hoc est Ceres deorū sacrorumq; antiquissima & prima dicitur. Ouidius: Prima ceres auidæ gauisa est sanguine porca. & ut ex Varronis re rustica discitur: Initia dicuntur sacra Cereris: quoniam prima fuerunt: & i de initia principia sunt appellata. hoc igitur patro legendum est: nihil distat sacerdotes albâ uel a mulieribus colentibus bonam deam: uel ab his qui coluerunt Cererē sacris cū Baccho coniunctis. Cecropiam: epitheton est Cereris a patria: Sed non magis de attica hic loquitur q; de ea: quæ alibi coleretur eo ritu. Secrera ræda: nam taci discurrebant. Papinius: Votiuā taciti qualiter sumus lampade mystæ. Lassare: nam ad extremam lassationem discurrebant. Papinius: Curli cui temper anhelo. Cocytus olim etiam lucrinus dicebatur. Syllius: Ast hic lucrino mansisse uocabula quondam Cocytii memorat. Nam ut scribit Homerus in odyssea: illic Cocytus flu. & styx dicebatur. Virg. de eo: Raptam cocytos ostreosa diuam. nam illic peragabant sacra plurōia: auctor Strabo. Ille supercilium: de iisdem sacerdotibus loquitur.

Madida fuligine: non de fuligine: ut puro loquitur: sed medicamentum intelligit: quod ex sanguine uel felle irundinum & ouis formicatum & muscis tritis siebat ad denigranda supercilia: auctore Plinio: Fuliginem appellavit a colore. Hic teneo te deprehēsum Fidetime: ut alia omittam: quæ subripuisti nobis una cum præceptore tuo: nam cum hac uerba transferres in tuas nugas: non intellecta iuertisti. & quod ego dixeram appellavit a colore fuliginem de Iunale intelligens: tu uentris onere impeditus: non audies fuliginem dixisti propter colorem appellatum medicamentū a Plinio. Vbi scribit Plinius turpissime plagiariae: Sed hoc tibi remittimus: qui tua imperitia omnia confundis: præceptor tuo nō ignoscimus: qui te nihil sapere magna familiaritate. Vitreo priapo: obscena in poculis placuerunt in sacris præserim Priapi. Plinius: In poculis libidines celare iuuit: ac per obscenitates bibere. Scutularia: ueste scutulis distictæ: quas galli instituerunt: ut scribit Plinius muliebres sunt. Inde Mart. hominem muliebriter idutum galbanatum uocat.

Tenet speculum: hoc in effeminatos dicitur. Martialis in filium cinadi: Et patris speculum tonsi matrisq; togatæ Filius. Specula brundusina maxime laudabantur: Plinius.

Geslamen othonis: ab inceptra reprehensione in Othonem deflectit: ut cum damnat pollentes cutem suo tempore liberius in illum inueniendo omni ex parte eos infectetur: nā Otho adeo mollis fuit: & munditiarum muliebrium studiosus: ut mutuo stupro Neroni sit conciliatus: auctores Tranquillus & Tacitus: Nimirum: sub Othonis persona mollitiæ sacerdotum infectatur in expolienda cute. Otho originem habuit a municipio ferentino: ut Tacitus scribit: Nece Galba & Pisonis imperium occupauit. Vitellio appellato imperatori & properanti ex germania ad bebiacum occurrit: ut cum iter Veronam & Cremonam

C ecropiam iussi baptæ lassare cocyton. I lle supercilium madida fuligine tintum obliqua producit acu: pingitq; trementes A ttollens oculos: uitreo bibit ille priapo. R eticulumq; comis auratum ingentibus implet C ærulea indutus scutulata: aut galbana rasa: E t per iuonem domini iurante ministro. I lle tenet speculum patrici gestamen othonis: A ctoris aurunci spolium: quo se ille uidebat A rmatum: cum iam tolli uexilla iuberet. R es memoranda nouis annalibus atq; recenti H istoria: speculum ciuilis sarcina belli. Nimirum summi ducis est occidere galbam:

duabus cladibus infaustum:nam illuc & Otho superatus est & Martius Macer. Constantia mortis ante acta uitæ mollitatem emenauit:nam damnatis bellis ciuilibus cum ei supererat exercitus:& de uictoria sperare posset elegantissima oratione habita se interfecit:in quo a Martiale ita est laudatus:Sit cato dum uiuit sane uel cæsare maior:Dum moritur nū quid maior othonem fuit? Curare cutem:nam ut Trāquillus scribit quotidianie rasitabat faciem:& linebat pane mandido lacte. s.alinæ:nā ut scribit Plinius: ita facies erugatur & tenerescit.

Semiamus:nō est exemplum ab his mulieribus ad libidinem Othonis coarguendam: quod s.his iudicis Otho fuerit magis iudicis: Sed ut ostendat i.e mulieres quidē cū in castris esset curare solitas cutē: quod Otho non prætermisit: Hoc iccirco dixi q̄ non nulli Semiramini hoc loco afferri putarunt:q̄ libidiosissima equum ad coitum usq; adamauerit: ut scribit Plinius. Semiramis a semirādibus lingua assyria auibus dicit: a quibus educata est: tāta fortitudinis:ut Ninus assyriorum rex eam'uxorem optauerit:quo extīcto tenuit imperium'cōdita babylone in Ninæ urbis: quā Ninus adificauerat aemulationem.

Pharetrata:cum esset ī bello. Diodorus & Plinius meminerint. Hic:ad institutam reprehensōem reuertitur hoc est sacerdotum. Hic: inter hos sacerdotes. Conducendus magister: nam ex eo collegio sorte ducti magisterio fungebantur:ut scribit Tranquillus. Ironia est dignus inquit:qui magisterio inter hos fūgatur:& precio etiam optandus si sorte ductus non fuerit. Exemplum magni gutturi: ī luxum mensæ albanæ hoc dicitur:nam illuc lautissime epulabantur imperatoris prodigalitate:inde albanas dapes:& albanam mensam legimus apud Martiale. Quid tamē expectant: rationem afferat quare cybeleos eos appellauerit: cum sint Mineræ. mulieres inquit sunt & genitalibus non magis indigent:q̄ cybelei qui castratur: quos castrari religio iubet. Superiuacuam carnem. s.his qui nubunt tanq̄ fœminæ. Gracchus: hic non p Neronem:ut quidam suspiciati sunt: Cōnubii neroniani historia ex Tacito & Tranquillo deceptri:nec quenq; præter Neronem nupsisse purantes: Cum temporibus Iuuenalis:& Martia. nuberēt multi. Mar. Barbatus rigido nupsit callistratus a phro:Hac qua lege solet nubere virgo uiro:per Gracchū Iu. ubiq; porētē & diuitē intelligit. alibi: Tūicati fuscia gracchi:& alibi: Cū graccho iussus pugnare fecutor: nā Gracchus: dōus nobilitate præstabat & potētia: populari seditiōe cōparata. hoc loco per Gracchū intelligit antistitē uel sacerdotē eius collegii ī albā: quod plāe idicat: cū ait eū nupsisse cornicini: cuius. s. opera ī ludis scānicis illi utebāt. Dictū feliciter: nihil ūissū ex ritu Hymēxi:ut ostēdat eos ī ipudēter nubere legitio ppe nuptias more: quod ī Nerōe scribūt Trā. & Tac. Sed:parata ē āte. Limē parua sedet.

E t curare cutem summi constantia ciuis.
B ebriaci in campo spolium affectare palati:
E t pressum in faciem digitis extēdere panem:
Q uod nec in assyrio pharetrata semiramis orbe:
M ēesta nec acciaca fecit cleopatra carina.
H ic nullus uerbis pudor:aut reuerētia mensæ.
H ic turpis cybeles: & fracta uoce loquendi
L ibertas:& crine senex phanaticus albo
S actorum antistes: raru ac memorabile magni
G utturis exemplum: conducendusq; magister.
Q uid tamē expectat phrygio quos tépus erat īā
M ore superiuacuam cultris absindere carnem.
Q uadraginta dedit gracchus festertia dotem
C orniciini: siue hic recto cantauerat ære:
S ignatæ tabulæ: dictum feliciter: ingens
C œna sedet: gremio iacuit noua nupta mariti.
O proceres censore opus est: an aruspice nobis?
S cilicet horreres: maioraq; monstra putares:
S i mulier uitulum: uel si bos eder& agnum?

us meminerint. Hic:ad institutam reprehensōem reuertitur hoc est sacerdotum. Hic: inter hos sacerdotes. Conducendus magister: nam ex eo collegio sorte ducti magisterio fungebantur:ut scribit Tranquillus. Ironia est dignus inquit:qui magisterio inter hos fūgatur:& precio etiam optandus si sorte ductus non fuerit. Exemplum magni gutturi: ī luxum mensæ albanæ hoc dicitur:nam illuc lautissime epulabantur imperatoris prodigalitate:inde albanas dapes:& albanam mensam legimus apud Martiale. Quid tamē expectant: rationem afferat quare cybeleos eos appellauerit: cum sint Mineræ. mulieres inquit sunt & genitalibus non magis indigent:q̄ cybelei qui castratur: quos castrari religio iubet. Superiuacuam carnem. s.his qui nubunt tanq̄ fœminæ. Gracchus: hic non p Neronem:ut quidam suspiciati sunt: Cōnubii neroniani historia ex Tacito & Tranquillo deceptri:nec quenq; præter Neronem nupsisse purantes: Cum temporibus Iuuenalis:& Martia. nuberēt multi. Mar. Barbatus rigido nupsit callistratus a phro:Hac qua lege solet nubere virgo uiro:per Gracchū Iu. ubiq; porētē & diuitē intelligit. alibi: Tūicati fuscia gracchi:& alibi: Cū graccho iussus pugnare fecutor: nā Gracchus: dōus nobilitate præstabat & potētia: populari seditiōe cōparata. hoc loco per Gracchū intelligit antistitē uel sacerdotē eius collegii ī albā: quod plāe idicat: cū ait eū nupsisse cornicini: cuius. s. opera ī ludis scānicis illi utebāt. Dictū feliciter: nihil ūissū ex ritu Hymēxi:ut ostēdat eos ī ipudēter nubere legitio ppe nuptias more: quod ī Nerōe scribūt Trā. & Tac. Sed:parata ē āte. Limē parua sedet.

Segmēta: muliebria ornamēta: quo uerbo usus ē Valer. Maxiūs: Datū iqt ē mulieribus: ut segmēta aurea gestarēt. Qui suaduit ferēs: &c. ppius uoluit designare se de sacerdoti- bus Palladis loq:nā & Pallas Bellōa ē: praeſtq; bellō: ut Mars. Ancilibus: ancilia: cū pe- ſtīles ānus italiā occupaſſet: ſcutū āneū ī Nunā māus delapsū ē: ad cuius ſimilitudinē un- decī ſūt efficta a Mamurio fabro: tāta arte: ut primū nō agnoſcerēt: ea circū ferebat mense Martio a. xii. ſaliis. ita. n.

Martis ſacerdotes appella- labāt uel a Salio ſāothra- ce: uel a Salio mātieo: uel quod maxie pbaſ a ſali- endo: nā pulsātes gladio- lis acilia ſalibāt: Martis priuſtum Veturii laud's canētes. Longa ē Plutar- chi diſceptatio: dū abig- git an ancile dica: qd si- gnificat circū: nā i orbē erat ſiguratū: uel ab αγ- κων: quod ē cubitus: uel ab Εκκτις: quod ē reme- diū: nā fuit remediu pe- ſtētiæ: nā noſtri ab am: quod ē circū & cesū di- cū putarūt. Officium cras: ad irriſionē & con- ſéptū hoc dicit per imi- tationē: dū nuptias ſacer- dōis reprehēdit. Val- le quirini: ad porticū Qui- rini itelligit: ad quā ocio ſi hoīes cōuiebāt. Mart. Vicinā pete porticū qui- rini: Turbā nō hēt ocio- ſiorē. Pompei uel ageno- ris puella. Quod ne- queunt parere: Mart. de Callistrato: Dos ēt dicta ē: nō dū tibi roma uidet